M
AG
N
ET
VE
N
TI
LE

Nennweite
DN (mm)
max. Betriebs-
druck (bar)
bis +80°C
A B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm) Antrieb Gewicht (kg)
720BW10/D 5,5 10 40 1/4" 117 100,5 45 67 115 Ø 32 0,9
720CW10/D 5,5 10 40 3/8" 117 100,5 45 67 115 Ø 32 0,9
720DW12/D 5,5 15 40 1/2" 117 100,5 45 67 115 Ø 32 1
720EW20/D 5,5 20 40 3/4" 122,5   102,5 45 76 115 Ø 32 1,9
720FW25/D 5,5 25 40 1" 137,5 113 45 90 115 Ø 32 2,2
720GW32/D 5,5 32 40 1 1/4" 146 116,5 45 102 115 Ø 32 2,9
720HW40/D 5,5 40 40 1 1/2" 194 158 71 114 173 Ø 50 3,5
720IW50/D 5,5 50 40 2" 214 168 71 138 173 Ø 50 5,2
720JW65/D 5,5 65 25 2 1/2"   249,5 193 80,5 165 196 Ø 63 7,6
720KW80/D 5,5 80 16 3" 270 202,5 80,5 188 196 Ø 63 9,8
720LW100/D 5,5 100 16 4" 332 249 106 225 250 Ø 85 16,1
2 Wege Kugelhahn mit doppeltwirkendem Drehantrieb
Type Steuerdruck
min. (bar)
Nennweite
DN (mm)
max. Betriebs-
druck (bar)
bis +80°C
A B
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm) Antrieb Gewicht (kg)
720BW10/S 5,5 10 40 1/4" 144 127,5 71 67 173 Ø 50 1,9
720CW10/S 5,5 10 40 3/8" 144 127,5 71 67 173 Ø 50 1,9
720DW12/S 5,5 15 40 1/2" 144 127,5 71 67 173 Ø 50 2
720EW20/S 5,5 20 40 3/4" 149,5   129,5 71 76 173 Ø 50 2,2
720FW25/S 5,5 25 40 1" 164,5 140 71 90 173 Ø 50 3,2
720GW32/S 5,5 32 40 1 1/4" 173 143,5 71 102 173 Ø 50 3,8
720HW40/S 5,5 40 40 1 1/2" 205 169 80,5 114 196 Ø 63 4,4
720IW50/S 5,5 50 40 2" 225 179 80,5 138 196 Ø 63 7,9
720JW65/S 5,5 65 25 2 1/2"   274,5 218 106 165 250 Ø 85 11,1
720KW80/S 5,5 80 16 3" 295 227,5 106 188 250 Ø 85 13,3
720LW100/S 5,5 100 16 4" 345 262 123 225 297 Ø 100 23,8
2 Wege Kugelhahn mit einfachwirkendem Drehantrieb
Bestellung der Baureihe in Edelstahl auf Anfrage
M
AG